平成３０年３月吉日

お取引先各位

                                                       株 式 会 社 鳥 羽 洋 行

代表取締役社長 鳥羽 重良

熊谷営業所所長 大澤 健司

熊谷営業所建替え工事完了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社熊谷営業所は事務所建替えのため、営業所を一時移転しておりましたが、こ

のたび建替え工事が完了し、下記日程より新事務所にて営業を開始する運びとなりました

ので謹んでお知らせ申し上げます。これを機に営業所一同、より一層の努力をして参りま

すので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

営業開始日： 平成３０年４月９日（月）より

住所： 〒３６０－００３４

埼玉県熊谷市万平町２－８２

ＴＥＬ ０４８－５２１－６２６６ ＦＡＸ ０４８－５２１－７４２２

   （電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。）

以上